PAGE
2

	[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08.05.2015
	№ 54

	поселок Щербиновский

 О предоставлении  разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка,  расположенного  по адресу:  Краснодарский край,  Щербиновский район,  поселок Щербиновский, улица Комсомольская, 17/2
Алеариной Нине Ивановне принадлежит на праве собственности земельный  участок с кадастровым номером  23:36:0602002:290, площадью 395 квадратных метров, расположенный по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, поселок Щербиновский, улица Комсомольская, 17/2, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для эксплуатации и обслуживания пекарни, на основании договора купли - продажи недвижимого имущества (новой редакции)  от 10 июля 2014 года, что подтверждается свидетельством о государственной регистрации права серия 23-АМ №569829           от  14 июля 2014 года. На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ  «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», в соответствии с Уставом Щербиновского сельского поселения Щербиновского района и с учетом результатов публичных слушаний  п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить Алеариной Нине Ивановне разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка общей площадью 395 квадратных метров с кадастровым номером 23:36:0602002:290, расположенного по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, поселок Щербиновский, улица Комсомольская, 17/2, -  «индивидуальная жилая застройка».
2. В связи с предоставлением разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка его правообладателю обратиться:

1) в филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Краснодарскому краю  для внесения соответствующих изменений в земельно-кадастровую документацию;

2) в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Щербиновский курьер».

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Д.А. Ченокалов